



Kødriget ApS

Havbakken 2
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28896182

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2021

Jan Laugesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kødriget ApS
Havbakken 2
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28896182
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Johnny Laugesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 154 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen er efterfølgende reetableret ved et koncerntilskud på 2,5 mio.kr.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		191.254	263.303
Andre finansielle omkostninger		(51.354)	(49.351)
Resultat før skat		139.900	213.952
Skat af årets resultat	2	14.000	0
Årets resultat		153.900	213.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.900	213.952
Resultatdisponering		153.900	213.952

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		6.344	14.685
Varebeholdninger		6.344	14.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.130	163.060
Udskudt skat		14.000	0
Tilgodehavender		83.130	163.060
Likvide beholdninger		531.949	214.501
Omsætningsaktiver		621.423	392.246
Aktiver		621.423	392.246

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		(2.164.913)	(2.318.813)
Egenkapital		(1.989.913)	(2.143.813)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.780	2.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.544.566	2.484.021
Anden gæld		61.990	49.645
Kortfristede gældsforpligtelser		2.611.336	2.536.059
Gældsforpligtelser		2.611.336	2.536.059
Passiver		621.423	392.246

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(2.318.813)	(2.143.813)
Årets resultat	0	153.900	153.900
Egenkapital ultimo	175.000	(2.164.913)	(1.989.913)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet modtaget et koncerntilskud på 2,5 mio.kr. hvorefter egenkapitalen i selskabet er reetableret.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(14.000)	0
	(14.000)	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	900.000
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivninger primo	(900.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
